
令和３年４月１日現在

【健光園あらしやま訪問看護ステーション　利用料金表 （介護保険）】

介護保険で訪問看護サービスををご利用いただいた場合、下記の料金となります。

料金には加算等の料金は含まれておりませんので、目安としてお考え下さい。

医療保険の利用料金他、詳細につきましてはサービス事業所までお問い合わせください。

＜訪問看護　利用料（１回あたり）＞　　対象＝ 要介護１～５の方

313 単位 335 円 670 円 1,005 円

470 単位 503 円 1,006 円 1,509 円

821 単位 879 円 1,757 円 2,636 円

1,125 単位 1,204 円 2,408 円 3,612 円

＜介護予防訪問看護　利用料（1回あたり）＞　　対象＝要支援１～２の方

302 単位 324 円 647 円 970 円

450 単位 482 円 963 円 1,445 円

792 単位 848 円 1,695 円 2,543 円

1,087 単位 1,163 円 2,326 円 3,489 円

介護予防訪問看護Ⅰ１　[20分未満]

介護予防訪問看護Ⅰ２　[30分未満]

介護予防訪問看護Ⅰ３　[30分以上1時間未満]

介護予防訪問看護Ⅰ４　[1時間以上1時間30分未満]

基
本
料
金

単位 1割負担 2割負担 3割負担

算定項目 3割負担単位 1割負担 2割負担

算定項目

訪問看護Ⅰ１　[20分未満]

訪問看護Ⅰ２　[30分未満]

訪問看護Ⅰ３　[30分以上1時間未満]

訪問看護Ⅰ４　[1時間以上1時間30分未満]

基
本
料
金


